
 

POMORZE ZACHODNIE + KOPENHAGA                                   

16 - 20.08.2024 r. 
PROGRAM: 

1 DZIEŃ 16.08 

Wyjazd z Sanoka o godz. 01:00, z Krosna o godz. 01:45 

z przystanku przy „Starym Cmentarzu”, ul. Krakowska 

Przejazd do Legnicy – Spacer po miasteczku podczas którego 

zobaczymy m.in.: Rynek, Katedrę, Zamek Piastowski. Przejazd 

w okolice Szczecina, zakwaterowanie, nocleg. 
2 DZIEŃ 17.08 

Śniadanie. Przejazd do Szczecina. Zwiedzanie najpiękniejszych 

zabytków i atrakcji miasta: zamek Książąt Pomorskich, brama 

Portowa, bazylika archikatedralna św. Jakuba, gotyckie 

kościoły św. Jana Ewangelisty i śś. Piotra i Pawła, pałac Pod 

Globusem, kamienica Loitzów, rausz staromiejski. Spacer 

Wałami Chrobrego – wspaniały widok na kanały, port i jezioro 

Dąbie. Czas wolny. Spacer podziemną trasą turystyczną. 

Zobaczymy największy cywilny schron w Polsce zbudowany w 

czasie II wojny światowej. Powrót do hotelu, obiadokolacja 

i nocleg. 

3 DZIEŃ 18.08 

Śniadanie. Przejazd do Międzyzdrojów. Przechadzka po 

promenadzie. W pobliżu słynnego hotelu Amber Baltic 

zobaczymy deptak, na którym znajdują się odciski dłoni 

znanych przedstawicieli polskiej kultury i sztuki. Spacer po 

molo oraz dzielnicy uzdrowiskowej. Przejazd do Świnoujścia, 

zwiedzanie Fortu Anioła – trzypiętrowa rotunda, otoczonej 

wałem ziemnym, z podwójną bramą wjazdową, wewnątrz 

znajdują się ciekawe ekspozycje m.in. sala wikingów. 

Obiadokolacja, Przejazd na Terminal Promowy, około 24:00 

zaokrętowanie na prom, wyjście promu ze Świnoujścia, nocleg 

4 DZIEŃ 19.08 

Przyjście promu do Trelleborga, śniadanie na promie.  

Wyokrętowanie z promu. Przejazd do Malmö. Zwiedzanie 

stolicy Skanii, rynek z ratuszem miejskim, kościół St Petri, 

Turning Torso huset — najwyższy budynek mieszkalny w 

Skandynawii. Przejazd 16-kilomertowym mostem Øresund z 

Malmö do Kopenhagi - jedna z najbardziej spektakularnych 

przepraw na świecie. Kopenhaga - zwiedzanie miasta m.in. 

pomnik Syrenki Kopenhaskiej, fontanna bogini Gefion, 

cytadela kopenhaska. Pałac Królewski Amalienborg - zmiana 

warty, dalsze zwiedzanie miasta port,  Nyhavn, Opera 

Kopenhaska,  Duński Teatr Królewski, Christiansborg – parlament, Biblioteka Królewska,  Katedra, 



Wpłaty można dokonywać  na nasz numer konta bankowego 
SANTANDER BANK POLSKA SA Oddział w Krośnie 58 1090 2590 0000 0001 4418 1499 

Plac Ratuszowy, czas wolny na deptaku kopenhaskim Strøget - pamiątki, lody, zakupy. Powrót do 

Trelleborga, zaokrętowanie na prom, późna kolacja na promie. Wyjście promu z Trelleborga, nocleg. 

 

5 DZIEŃ 20.08 

Przyjście promu do Świnoujścia, wyokrętowanie. Śniadanie. Przejazd do Stargardu, spacer mający 

przybliżyć pozostałości gotyckich budowli miasta. Na trasie m. in.: fragmenty murów obronnych, 

Brama Pyrzycka, Brama Wałowa, Brama Młyńska, Brama 

świętojańska, kolegiata NMP Królowej Świata, Baszta Morze 

Czerwone, Baszta Białogłówka, ratusz. Wyjazd w drogę 

powrotną. Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach nocnych. 

 

CENA: 2400 zł / 2350 zł *     

* - członkowie PTTK, młodzież do 16 lat 

 

Cena zawiera: przejazd autokarem, 4 śniadania, 2 noclegi w 

hotelu ***, 2 noclegi na promie (kabiny 2 osobowe) 4 

obiadokolacje, usługa pilota oraz przewodnika miejscowego, 

ubezpieczenie Signal Iduna KL 20.000 euro i NNW 15.000 zł + 

ChP, TFG, TFP 

Płatne dodatkowo: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 

przewodników muzealnych oraz innych opłat obligatoryjnych - 

15 euro oraz 60 zł 

 

 

 


